
SỞ Y TẾ THANH HOÁ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

HUYỆN HÀ TRUNG 
      Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc 

                                                                          

               Số:        /QĐ-BVHT                            Hà Trung, ngày       tháng 01  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN HÀ TRUNG 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viện chức; Thông tư số 6/2020/TT-BNV 

ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, 

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, 

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức; 

 Căn cứ Công văn số 18299/UBND-THKH ngày 06/12/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc 

Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung; Công văn số 2864/SNV-CCVC ngày 

13/12/2022 của Giám đốc Sở Nội vụ Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên chức thuộc 

Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý;  

 Căn cứ Kết quả xét tuyển của Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa 

khoa huyện Hà Trung năm 2022. 

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận 07 thí sinh đã trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức 

năm 2022 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Giao Phòng Tổ chức cán bộ lập danh sách những người trúng 

tuyển trình Sở Nội vụ, Sở Y tế phê duyệt kết quả tuyển dụng và xếp lương đối với 

các cá nhân trúng tuyển. 



2 

 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Hội đồng tuyển 

dụng viên chức, phòng Tổ chức cán bộ; Trưởng các khoa/phòng có liên quan và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 3 QĐ;  

- Lưu: VT, TCCB. 
 

 

 

        Vũ Văn Chính 


		2023-01-31T15:06:22+0700


		2023-01-31T15:35:31+0700


		2023-01-31T15:35:31+0700


		2023-01-31T15:35:31+0700




